

**فردا؛ جلسه احتمالی وزیر ورزش با ورزشکاران معترض**

پس از تجمع تعدادی از قهرمانان آسیایی و پاراسیایی جاکارتا مقابل وزارت ورزش و جوانان برای احقاق حق خود، یکی از مدال‌آوران بازی‌های پاراسیایی از برگزاری جلسه احتمالی ورزشکاران با وزیر ورزش و جوانان در روز چهارشنبه ۲۵ اردیبهشت خبر داد. پیمان نصیری، دارنده مدال طلای دوی ۱۵۰۰ متر بازی‌های پاراسیایی جاکارتا در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: پس از تجمع تعداد زیادی از قهرمانان بازی‌های آسیایی و پاراسیایی مقابل وزارت ورزش و جوانان به خاطر نحوه پرداخت پادشاه و کم شدن آن، اسبقیان، مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها از ورزشکاران درخواست کرد ۴ نفر را به نمایندگی خود انتخاب کنند تا با وزیر ورزش و جوانان صحبت کنند. البته این نشست به دلیل اینکه وزیر ورزش و جوانان جمهوری آذربایجان میهمان وزیر بود انجام نشد و مقرر شد وی پس از صحبت با وزیر زمان نشست روز چهارشنبه را به ما اعلام کند. وی گفت: قصد داشتیم در صورتی که از سوی وزیر ورزش پاسخ قانع‌کننده‌ای دریافت نکنیم، به سمت مجلس برویم و آنجا تخصص کنیم که مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها مانع چنین کاری شد و به ما قول داد روز چهارشنبه با وزیر ورزش هماهنگ خواهد کرد تا ۴ نماینده ورزشکاران آسیایی و پاراسیایی ملاقاتی را با او داشته‌باشند.

**جلسه اتلتیکو با گریزمن در باره بارسلونا**

باشگاه اتلتیکو مادرید یک جلسه سرنوشت‌ساز با ستاره فرانسوی‌اش برگزار می‌کند. نشریه موندوپورتیوو اسپانیا خبر داد آنتوان گریزمن ستاره فرانسوی اتلتیکو مادرید در آستانه تعیین نهایی سرنوشتش با تیم مادریدی است. مسؤلان باشگاه اتلتیکو مادرید از گریزمن درخواست کردند یک جلسه حضوری برگزار کنند و او آینده‌اش را با تیم مشخص کند. مخصوصا اینکه خبر توافق او با بارسلونا برای حضور در نیوکمپ مسؤلان مادریدی را به تکاپو انداخته است. مبلغ فسخ قرارداد گریزمن ۱۲۰ میلیون یورو است و بارسلونا بارها اعلام کرده آمادگی پرداخت این مبلغ را برای جذب ستاره فرانسوی دارد.

**چرا تکلیف قهرمانی به هفته آخر لیگ کشید؟  
ضعف تیم‌ها  
یا اشتباهات داوری؟**

**زهرة فلاح‌زاده:** هفته بیست و نهم لیگ برتر می‌توانست قهرمان لیگ برتر را مشخص کند اما نه تنها این امر محقق نشد، بلکه اشتباهات داوری باعث شد نه تیمی مثل پرسپولیس قهرمانی‌اش مسجل شود و نه تیمی مثل استقلال در کورس قهرمانی باقی بماند؛ اشتباهاتی تأثیرگذار که صدای تیم‌های بالای جدول را درآورد و هر کدام حق تیم‌شان را تضييع شده می‌دانند؛ از پنازلی اشتباه به ضرر سپاهان تا گل سالم استقلال که به غلط مردود اعلام شد. اما سواى این اشتباهات دلیل اینکه مدعیان لیگ نتوانستند خود را به پرسپولیس که هفته است رنگ برد را به خود ندیده برسانند، چیست؟

پرسپولیس از ۱۲ امتیاز ۴ هفته پایانی تنها ۴ امتیاز کسب کرده که کمتر از تیم برانکو چنین عملکرد ضعیفی را سراغ داشته‌ایم. پرسپولیس در نیم فصل دوم عملکرد چندان موفقی نداشته و بارها صدرنشینی را به سپاهان و استقلال متعارف زده اما این دو تیم هم مثل یک قهرمان عمل نکرده‌اند و هر بار هدیه پرسپولیس را باز نکرده پس فرستاده‌اند.

از سپاهانی که پرنوسان ظاهر شد و از تراکتوری که خودش و مدیرش تشبه به ریشه تیم‌شان زدند تا جایی که ۵ هفته است نمی‌تواند پیروز شود بگذریم، به استقلالی می‌رسیم که یک فصل عجیب را سپری کرد. بارها درباره استقلال نوشتیم که اسیر اشتباهات درون باشگاه شد و در واقع با خودزنی‌های گاه و بی‌گاه، به خود و هوادارانش صدمه زده صدمه‌ای به اندازه از دست دادن همه جام‌های این فصل!

به هر حال اگر کمی واقع‌بینانه به این فصل استقلال نگاهی بیندازیم، این تیم بارها فرصت این را داشت که خودش را به صدر جدول برساند اما هر دفعه یک تصمیم غلط، یک اشتباه در ارجح

نشد. فرهاد دست‌بردار نبود و پس از اعتراض‌های شدید در کنفرانس خبری، در فضای مجازی هم چنان بی‌اداش را زیاد کرد که حتی مجبور به پاک کردن پست خود و تغییر دادن مواضع شد. این در حالی است که مجیدی می‌توانست در کمال آرامش نامه اعتراض باشگاه را به دست کمیته داوران برساند، چرا که با شلوغ کردن فضای مجازی برای آنکه باب دل هواداران باشد، ۲ امتیاز از دست رفته استقلال را به حسابش واریز نمی‌کنند.

به هر حال از فرهاد و فرهادهایی که خیلی زود به جرگه مربیان می‌پیوندند و هدایت تیم‌های بزرگی مثل استقلال را به عهده می‌گیرند، انتظار می‌رود رفتار حرفه‌ای‌تری از خود نشان دهند. انتظار می‌رود حالا که این دست مربیان در خود این را دیده‌اند که می‌توانند سرمربی تیم‌های بزرگی باشند، زود از کوره درنروند و حرف‌هایی



را که یک ساعت هم تاریخ انقضا ندارد نزنند. استقلال می‌توانست با برد مقابل صنعت نفت آبادان حداقل به عنوان یکی از شانس‌های قهرمانی، هوادارانش را در هفته پایانی دلخوش نگه دارد و ادعا کند تیمش این فصل تا آخرین لحظه برای قهرمانی جنگید اما بهتر است این نکته را در نظر بگیریم که استقلال قهرمانی را هفته‌ها پیش، اول مقابل پرسپولیس، دوم برابر سپاهیا و سوم در مصاف با پدیده از دست داد؛ دیدارهایی که نه اشتباهات داوری در آن نقشی داشت و نه دست و پای آبی‌ها را بسته بودند که نتوانند پیروز میدان شوند. در واقع استقلال به جای اینکه بیشتر برای خودش بازی کند، برای پرسپولیس صدرنشینی بازی کرد تا تیمی که هفته‌ها خوب بازی نمی‌کند و نمی‌برد، همچنان در صدر جدول و در یک قدمی گرفتن سومین جام پیاپی‌اش باشد.

**تیم ملی**

**ویلموتس سرمربی تیم ملی ایران می‌شود؟**

طبق اعلام یک رسانه بلژیکی، مارک ویلموتس در آستانه هدایت تیم ملی فوتبال ایران قرار دارد. ۲ مربی بلژیکی و جواد نکونام هم دستیاران ویلموتس در ایران خواهند بود. سایت «Voetbalnieuws» بلژیک در خبری مدعی شد مارک ویلموتس بزودی به عنوان سرمربی تیم ملی ایران معرفی خواهد شد. این سایت همچنین به حضور جرج لیکنز در تیم تراکتورسازی اشاره کرده و نوشته است: «ویلموتس بعد از لیکنز به دنبال جانشین قابل توجهی در ایران است». سایت فوتبال نیز نوشت: «ممکن است ویلموتس بزودی کارش را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کند. مذاکرات ویلموتس با ایران بزودی تکمیل خواهد شد». طبق اعلام این سایت، مبلغ قرارداد ویلموتس سالانه یک میلیون و ۵۰۰ هزار دلار است و ۲ مربی بلژیکی و جواد نکونام هم دستیاران ویلموتس خواهند بود. از سوی دیگر فدراسیون فوتبال ایران هم به دنبال برگزاری یک مراسم ویژه برای معارفه ویلموتس است. مسؤلان فدراسیون روزهای گذشته جلساتی را در این باره برگزار کرده‌اند تا به شکل مطلوبی سرمربی جدید ایران را معرفی کنند.

**خبر**

**تهدیداصلی**

**تصمیمات ترامپ گفنه است**

**ادامه از صفحه اول**  
... چرا که حدود ۲۲ میلیارد دلار ارز بدون نظارت درست داده شد و قیمت‌ها هم با ارز آزاد محاسبه شده؛ با این تفاوت می‌توانستند به هر ایرانی ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان پرداخت کنند  
وی گفت: با حذف کارت سوخت و عدم مدیریت مصرف سوخت، مصرف بنزین را از ۶۰ میلیون لیتر به ۱۱۰ میلیون لیتر رساندیم یعنی حدود ۲۵۰ هزار میلیارد تومان در سال؛ هم قاچاق و هم مصرف نادرست را به کشور تحمیل کردیم به خاطر یک لجبازی سیاسی؛ این کجایش علمی است؟  
بذریعش در پایان تاکید کرد: گام دوم انقلاب فرصت بی‌بدیلی برای پوست‌اندازی و جوان‌سازی علمی در برخی ساختارها و سازمان‌ها، رویکردها و رویدادهاست.

**ایرانی برای ایرانی دوباره با هم ...**

**اعزام نیروی جهادی آقا به شهرستان سیل زده پلدختر**

داوطلبان گرمای جهت ثبت نام هرچه سریعتر به آدرس [g-emamreza.ir](http://g-emamreza.ir) مراجعه نمایند.

در حال حاضر با توجه کارهای ضروری که شامل لایروبی منازل و زودبن گل و لای از وسایل منزل می باشد نیاز به کارهای خدماتی می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۷۷۶۸۰۰۹۴ تماس حاصل فرمایید.

**کتاب انقلاب ما قرآن کریم و مجیدی است که از وی حکیم خیر منشا گرفته و در اختیار عامل و عالم، بزرگ و کوچک و قابل فهم و استفاده مملکت است.**

**اما اکنون نوبت آن است که با تدبیر و تعمق در قرآن کریم و با کسرتش و تعمیق فرهنگ اصیل قرآن در سطح جامعه، یکایک رهنمودها و فرامین قرآن را برای تشکیل نظام اسلامی کامل به کار بگیریم و جامعه را قرآن مجسم کنیم.**

**تیین گام‌های انقلاب اسلامی به کمک کتاب مبین**

بویش گفتمانی تبلیغی طلاب و دانشجویان انقلابی تهران و قم

**تیین قرآنی گام‌های انقلاب اسلامی با محوریت بیانیه گام دوم**

**مساجد، مینات، جلسات قرآن، مدارس، بوستان‌ها و دانشگاه‌های استان تهران**

کتاب اثر آناه ایلیک مبارک لیدنوزو آباته